



KËRKESË  PËR REGJISTRIM
Kërkoj të regjistrohem si:



· Leje për regjistrim: dezinfektimin, dezinsektimin dhe deratizimin DDD   

Emri i subjektit:

Emri dhe mbiemri i pronarit:


Tel,fax,e-mail:


Emri dhe mbiemri i agronomit:

Adresa,vendi, komuna :

Veprimtarin për të cilën regjistroheni është : Për herë të parë             
Ripërtëritje

 
Vërejtje:
Për nevoja zyrtare:



           KUSHTET PËR REGJISTRIM TË DDD 
  I. LEJE PËR REGJISTRIM TË DDD
1. Kërkesa për leje.  

2. Certifikatën e biznesit nga Ministria e Tregtisë dhe Industrisë.

3. Certifikatë e numrit fiskal nga Ministria e Financave.
4. Diploma për përgatitjen profesionale (Fakulteti i Bujqësisë, Agronomisë,     

    Veterinarisë, Epidemiologjisë , Ekologjisë.
5. Procesverbalin nga inspektori fitosanitar.

6. Fletëpagesën e taksës për leje në vlerë prej 40€.
Drejtori i Departamentit të Politikave Bujqësore dhe Tregjeve të Ministrisë së Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural, Në mbështetje të nenit 145 (paragrafi 2), të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, duke marrë parasysh nenin 38 të Ligjit nr. 03/L-189 për Administratën Shtetërore të Republikës së Kosovës, (Gazeta Zyrtare, Nr. 82, dt. 21.10.2010), duke u bazuar në nenin 17 (paragrafi 5 dhe paragrafi 6) të Rregullores nr. 02/2011 për fushat e përgjegjësisë administrative të Zyrës së Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011), nenin 5 (paragrafi 5.4. c) të Rregullores 2001/19 për Degën e Ekzekutivit, në pajtim me nenin 51 paragrafi 3 nënparagrafi 3.6 Ligji Nr. 04/L-120 për Mbrojtjen e Bimëve (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës Nr.1/17 Janar 2013), nxjerr:





VENDIM


Për dhënien e lejes së përkohshme 

















                   


                       Data e aplikimit:








Emri dhe Mbiemri i aplikuesit :



























